
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

11 декабря 2014 года  № 146/910-5 
 

Об итогах конкурса «Выборы как инструмент развития демократии»  
среди библиотек с целью правового просвещения избирателей  

и организаторов выборов 
 

На основании протокола жюри по подведению итогов конкурса «Выборы 
как инструмент развития демократии» среди библиотек с целью правового 
просвещения избирателей и организаторов выборов, в соответствии  
с Положением, утвержденным постановлением избирательной комиссии 
Архангельской области от 05 июня 2014 г. №132/858-5, избирательная 
комиссия Архангельской области постановляет: 

1. Победителей конкурса «Выборы как инструмент развития демократии» 
среди библиотек с целью правового просвещения избирателей и организаторов 
выборов не определять. 

2. Отметить дипломами за участие и поощрительными призами 
участников конкурса: 

в номинации «Сельская библиотека»: Малодорскую сельскую библиотеку 
МБУК «Устьянская межпоселенческая центральная районная библиотека»; 

в номинации «Городская библиотека»: МБУК «Няндомская центральная 
библиотека». 

3. Направить настоящее постановление в территориальные 
избирательные комиссии и разместить на сайте избирательной комиссии 
Архангельской области в сети Интернет. 
 
 
Заместитель председателя комиссии   А.В. Контиевский 

 
Секретарь комиссии      Е.В. Плотицына 


	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

